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Euroopan suosituin pikku-
auto Fiat Panda uudistui. Uu-
distuksen myötä myös Suo-
men myyntivalikoima kas-
vaa nelivetoisella Fiat Panda 
4X4 -versiolla. Panda 4X4 on 
Suomen pienin ja edullisin 
nelivetoinen. Ja suloisin.

Fiat Panda on ollut menestys 
alusta saakka. Uusi Panda esi-
teltiin vuonna 2003 ja se voitti 

heti “Car of the Year 2004” -tittelin, 
jonka jälkeen se on palkittu 17 ker-
taa erilaisilla kunniamaininnoilla. 
Yksin Euroopassa on tähän men-
nessä myyty yli 650 000 Pandaa, ja 
se hallitsee kolmannesta kokoluok-
kansa markkinoista.

Myös nelivetomalli on ollut me-
nestys: 4X4-version osuus on jopa 
13 prosenttia kaikista myydyistä 
Pandoista. Italian kaduilla, tai pi-
kemminkin maastossa, liikkuu 75 
000 nelivetoista Pandaa, mikä tekee 
siitä myydyimmän maastoauton 
koko maassa.

Fiat Panda 4X4 on kuin Suomen 
markkinoille tehty. Sen ominaisuu-
det nousevat esiin niin kaupunki-
ajosssa kuin maastossakin. Lumiset 
ja jäiset talvet aiheuttavat pysäköin-
tiongelmia keskustassa. Aura-auto-
jen jättämät lumikasat vähentävät 
paikkoja ja “telkeävät” autot jal-
kakäytävän ja lumimuurin väliin. 
Lyhyelle 3,6 metriselle Pandalle 
paikka löytyy helposti, ja nelivedon 
ansiosta se kiipeää lumivallin yli 
näppärästi. Korkea maavara suoje-

Fiat Panda 4X4 on  
Suomen ketterin nelivetoinen

lee alustaa.
Fiat Panda 4X4 -mallin mootto-

ri on 1.2-litrainen, ja se kehittää 60 
hevosvoimaa. Panda 4X4 on varus-
tettu jatkuvalla nelivedolla. Tasai-
sella pitävällä tiellä se on kuitenkin 
98 prosenttisesti etuvetoinen, joka 
tekee siitä taloudellisemman. EU-
yhdistetty kulutus on 5,8 litraa / 
100 km.

Nelivetomallin tunnistaa muh-
keammasta ulkomuodosta. Suu-
remmat puskurit, pyörät ja pyö-
räkotelot tekevät siitä perusver-
siota pidemmän, leveämmän ja 
korkeamman. Maavaraa on jopa 5 
cm enemmän, joka parantaa paitsi 
maasto-ominaisuuksia myös näky-

vyyttä ohjaamosta. Myös alustaa on 
muutettu paremmin maastoajoon 
soveltuvaksi.

Fiat Panda 4X4:n vakiovarus-
teluettelo on erittäin kattava. Tur-
vallisuusvarusteina siinä on muun 
muassa ABS-jarrut elektronisella 
jarruvoimanjaolla, turvatyynyt 
kuljettajalle ja etumatkustajalle 
(poiskytkettävä), kolariturvallin-
nen jarrupoljin, sumuvalot ja 2 kpl 
Isofix-kiinnikkeitä lastenistuimille. 
Matkustusmukavuutta tuovat il-
mastointi, integroitu radio/cd-soi-
tin, radion säätimet ohjauspyöräs-
sä, Pixel-verhoilu ja 14” renkaat.

Fiat Panda 4X4, hinta 18 390 eu-
roa.


